令和３年９月１日

２学年児童の保護者の皆様

オンライン授業に係る準備協力のお願い

福島市立鳥川小学校長 島田 祥司

 処暑の候,保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より本校の学校教育にご理解とご協力をいただいておりますことに感謝申し上げます。

 さて,オンライン授業を実施するにあたり,保護者の皆様には下記のようにご協力いただきますよ

うお願いいたします。

記

１ 実 施 日   各家庭のご都合で実施してください

２ 方  法   別紙“オンライン授業のためのアプリ「Webex Meet」の準備の仕方について”

を参照してください。

３ お試し日   令和３年９月２日（木） １３時～１７時

         この時間帯に、２年１組、２年２組のオンライン教室を開いておきます。

         オンライン教室に入れるかどうかお試しください。

４ 最初の日   令和３年９月３日（金） 午前９時～学級朝の会

５ そ の 他      うまく接続できない場合は、学校から電話連絡をさせていただきながら進めて

いきたいと思います。ご理解とご協力をお願いいたします。

福島市立鳥川小学校 電話５９３－３１７０